
UCHWAŁA NR LX/49/2018
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, 38, 1985, 1428, i 1292 i z 2018 r. poz. 95, 650 i 700) § 
16 ust. 2 uchwały Nr LVI/600/2006 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 25 lipca 2006 r. w sprawie 
Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski (Dz. U. Województwa Świętokrzyskiego Nr 238, poz. 2742, 
z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim - w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIX/502/2009 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 2 czerwca 
2009 r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim (Dziennik 
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 362, poz. 2656, z późn. zm.).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 czerwca 2018 r.

Poz. 2262



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2262



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2262



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2262



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2262



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2262


		2018-06-20T07:38:00+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




